HỘI ĐỒNG QUẢN LÝ QUỸ
KH, KT LÝ THƯỜNG KIỆT
HUYỆN YÊN PHONG

Số:           /HĐQLQ-CV

V/v điều chỉnh thời gian tổ chức
Hội nghị tuyên dương khen thưởng
năm 2024.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Phong, ngày         tháng 10 năm 2024

	Kính gửi:

- Đ/c Hà Sỹ Tiếp, Uỷ viên BTV, Trưởng Ban Dân vận Tỉnh ủy;
- Đ/c Nguyễn Anh Tuấn, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch HĐND tỉnh;
- Sở Giáo dục và Đào tạo, Hội khuyến học tỉnh;
- Các đ/c TT Huyện ủy, HĐND, UBND, UB.MTTQ huyện;
- Các đ/c Ủy viên BTV Huyện ủy;
- Các cơ quan, đơn vị: Phòng GDĐT, Văn phòng Huyện ủy,
  Văn phòng HĐND&UBND, Phòng Nội vụ, Phòng TC-KH,
  Phòng VH&TT, TT VHTT&TT, TT GDNN - GDTX huyện;
- Hội đồng quản lý Qũy khuyến học, khuyến tài Lý Thường Kiệt;
- Thường trực Hội khuyến học huyện;
- Đảng ủy, UBND, Hội khuyến học các xã, thị trấn;
- Các tổ chức, cá nhân ủng hộ Qũy KH, KT LTK năm 2024.

Ngày 14/10/2024, Hội đồng quản lý Quỹ Khuyến học, khuyến tài Lý Thường Kiệt huyện Yên Phong ban hành Giấy mời số 149/GM-HĐQLQ về việc mời dự Hội nghị tuyên dương khen thưởng năm 2024 tại Hội trường trung tâm huyện; theo đó, thời gian tổ chức từ 8h30’ ngày 20/10/2024. Tuy nhiên, ngày 15/10/2024, Ban Tuyên giáo Trung ương ban hành Thông báo số 532-TB/BTGTW về thời gian tổ chức Hội nghị toàn quốc quán triệt văn kiện Hội nghị lần thứ 10 Ban chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII; theo đó, hội nghị sẽ tiến hành trong 01 buổi sáng Chủ nhật ngày 20/10/2024.
Vì vậy, Hội đồng quản lý Quỹ Khuyến học, khuyến tài Lý Thường Kiệt huyện Yên Phong điều chỉnh thời gian tổ chức Hội nghị tuyên dương khen thưởng năm 2024 bắt đầu từ 14h00’ ngày 20/10/2024 (Chủ nhật).
Các nội dung khác vẫn giữ nguyên như Giấy mời số 149/GM-HĐQLQ của Hội đồng quản lý Quỹ Khuyến học, khuyến tài Lý Thường Kiệt huyện.

Trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị, cá nhân nắm được và đến dự theo thời gian điều chỉnh như nêu ở trên./.
Lưu ý:
- Giao Phòng GD&ĐT huyện thông tin việc điều chỉnh thời gian tổ chức Hội nghị tới các đại biểu: Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS có học sinh đạt giải cấp quốc gia, cấp tỉnh (giải văn hóa đạt giải Ba cấp tỉnh trở lên, giải thể thao và các cuộc thi khác đạt giải Nhất); Hiệu trưởng các trường THPT trên địa bàn huyện; Các cá nhân được khen thưởng năm 2024.
- Đối với các đại biểu đại diện cho 05 mô hình: Công dân học tập, gia đình học tập, cộng đồng học tập, dòng họ học tập, đơn vị học tập: Nhờ Chủ tịch Hội khuyến học xã, thị trấn thông tin giúp.
	Nơi nhận:
[bookmark: _GoBack]- Như kính gửi;
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);
- Lưu: VT, HĐQLQ.
	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN LÝ QUỸ
PHÓ CHỦ TỊCH

Lưu Văn Mùi